সূত্র নং- বিএসইসি/ মুখপত্র/০২/২০২৪/৩৯

তারিখ:

১৭ ভাদ্র ১৪৩১ বঙ্গাব্দ
০১ সেপ্টেম্বর ২০২৪ খ্রিষ্টাব্দ**প্রেস বিজ্ঞপ্তি**

বিএসইসি চেয়ারম্যান জনাব খন্দকার রাশেদ মাকসুদ এর সভাপতিত্বে ৯১৮ তম জরুরি কমিশন সভা অদ্য ০১/০৯/২০২৪ তারিখে কমিশনের সভা কক্ষে অনুষ্ঠিত হয়। সভায় অন্যান্যের মধ্যে নিম্নবর্ণিত সিদ্ধান্তসমূহ গৃহীত হয়েছে;